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 Opetushallitus on julistanut haettavaksi valtionavustuksen kiusaamisen ja 

väkivallan ehkäisyyn ja niihin puuttumiseen perusopetuksessa. 
Tarkoitukseen on varattuna 4 800 000 €:n määräraha. Avustuksen 
tavoitteena on kehittää ja jalkauttaa kiusaamisen, häirinnän, syrjinnän ja 
väkivallan ehkäisyn ja niihin puuttumisen toimintatapoja ja malleja, 
vahvistaa yhteistyötä sekä edistää toimenpiteiden vaikuttavuutta 
perusopetuksessa. Tarkemmat tiedot löytyvät oheismateriaalina olevasta 
hakutiedotteesta. Avustusta voidaan myöntää kunnille, kuntayhtymille tai 
muille opetuksen järjestäjille, joilla on joko velvollisuus tai lupa 
perusopetuksen järjestämiseen tai oppilaitoksen ylläpitämiseen. 

 
 Valtionavustusta myönnetään enintään 95 % hankkeen kokonaismenoista, 

joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 5 %. Avustuksen 
käyttöaika alkaa avustuspäätösten hyväksymisen jälkeisenä päivänä ja 
päättyy 31.7.2027. Hakuaika päättyy 12.2.2025 klo 16.15. 

 
 Pöytyän kunnassa on arvioitu tarkoituksenmukaiseksi kiusaamisen ja 

väkivallan ehkäisyyn ja niihin puuttumiseen suunnatun valtionavustuksen 
hakeminen. Avustuksella suunnitellaan palkattavaksi hankekoordinaattori, 
jonka työpanoksen avulla edistetään kunnassa laadittujen suunnitelmien ja 
toimintamallien juurruttamista, sekä koulujen turvallisuutta edistävän 
toimintakulttuurin ja yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyön kehittämistä. Osana 
työtä vahvistetaan oppilaiden ja huoltajien osallisuutta kiusaamisen, 
häirinnän ja väkivallan ehkäisyssä ja näihin puuttumisessa.  

 
 Suunniteltu hankekausi on 1.1.2026-30.6.2027, joten tulo- ja 

menomäärärahat tarkoitukseen tulisivat valtionavustus myönnettäessä ja 
hanke toteutettaessa varattaviksi sivistyslautakunnan vuoden 2026 
talousarvioon ja vuosien 2026-2028 taloussuunnitelmaan vuodelle 2027.  

 
 Luonnos valtionavustushakemukseksi on oheismateriaalina. 
 
Valmistelija sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle 

 
1. valtionavustuksen hakemista kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyyn ja 
niihin puuttumiseen perusopetuksessa, selostusosassa kuvatun sekä 
oheismateriaalina olevan hakemusluonnoksen mukaisesti. Hakemus 
viimeistellään ja lähetetään hakuajan päättymiseen 12.2.2025 klo 16:15 
mennessä viranhaltijatyönä. Hankesuunnitelmaa tarkennetaan, kun päätös 
avustuksen myöntämisestä on saatu; 
 
2. tulo- ja menomäärärahat hankkeen toteuttamiseksi varattavan 
valtionavustus myönnettäessä ja hanke toteutettaessa sivistyslautakunnan 
vuoden 2026 talousarvioon ja vuosien 2026-2028 taloussuunnitelmaan 
vuodelle 2027. 

 
Käsittely Keskusteltiin hankkeen aikataulusta siten, että suunniteltu hankekausi olisi 

1.8.2025-30.6.2027. Tarvittavat muutokset sivistyslautakunnan vuoden 
2025 talousarvion tulo- ja menomäärärahoihin, kunnan omarahoitusosuus 
mukaan lukien, tulisivat kyseisen aikataulun mukaisesti edettäessä 
esitettäviksi, kun päätös valtionavustuksen myöntämisestä on saatu, ja 



hankkeen alkamisajankohta ja määrärahatarve ovat täsmentyneet. 
Määrärahat tulisivat samoin huomioitaviksi vuoden 2026 talousarviossa ja 
vuosien 2026-2028 taloussuunnitelmassa vuosille 2026-2027. Lisäksi 
keskusteltiin hankkeen sisällöstä, mahdollisuuksista asetettavien 
tavoitteiden tarkentamiseen ja tulosten tarkempaan tarkasteluun 
(mitattavuus).   
 
Sivistysjohtaja muutti päätösehdotustaan kokouksessa. 

 
Sivistysjohtajan kokouksessa antama, muutettu päätösehdotus 
 
 Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle 

 
1. valtionavustuksen hakemista kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyyn ja 
niihin puuttumiseen perusopetuksessa, selostusosassa kuvatun sekä 
oheismateriaalina olevan hakemusluonnoksen, siten muutettuna, että 
suunniteltu hankekausi on 1.8.2025-30.6.2027, mukaisesti. Hankkeen 
kustannusarvio, haettavan valtionavustuksen määrä ja kunnan 
maksuosuus muuttuvat vastaavasti. Hakemus viimeistellään ja lähetetään 
hakuajan päättymiseen 12.2.2025 klo 16:15 mennessä viranhaltijatyönä; 
viimeistelyssä huomioidaan kokouksessa käydyssä keskustelussa esiin 
tuotuja, käsittely -kohtaan kirjattuja näkökohtia viranhaltijoiden 
tarkoituksenmukaiseksi arvioiman mukaisesti. Hankesuunnitelmaa 
tarkennetaan, kun päätös avustuksen myöntämisestä on saatu; 
 
2. tarvittavat muutokset sivistyslautakunnan vuoden 2025 talousarvion tulo- 
ja menomäärärahoihin esitettävän, kunnan omarahoitusosuus mukaan 
lukien, kun päätös avustuksen myöntämisestä on saatu, ja hankkeen 
alkamisajankohta ja määrärahatarve ovat täsmentyneet. Määrärahat 
huomioidaan edelleen vuoden 2026 talousarvion ja vuosien 2026-2028 
taloussuunnitelman vamistelussa vuosille 2026-2027. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi sivistysjohtajan kokouksessa antaman, 

muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


